
Anmeldung
Rechtsgrundlage für die Erhebung der nachfolgend aufgefohrten Daten zu § 3 Abs. 1 Nummer
1 bis 18und Abs. 2 Nummer 2 Suchstabe a bis c, 5,6 und lOBundesmeldegeselz Ist § 23 Abs.
1 in Verbindung mit §24 Abs. 1 Satz 1 Bundesmeldegesetz(6MG}vom3.Mai2013|6GBI. IS.
1034) In der |e«veils geltenden Fassung. Zuwiderhandlungen sind bußgeldbewehrt nach § 54
Abs. 2 Nr. 1 BMG.

Neue Wohnung Gemeindekennziffer
Taq des Einzugs 08335096

Bisherige Wohnung

PLZ. Gemeinde
78355 Hohenfels

PLZ, Gemeinde, Bundesland (Bei Zuzug aus dem Ausland: Staat)

Gemeindeteil, Straße, Hausnummer, -Zusatz, Wohnungsnummer Straße, Hausnummer, -Zusatz, Wohnungsnummer

Bei Zuzug aus dem Ausland, letzte Anschrift im Inland

Vorwiegend benutzte Wohnung der Familie bzw. der Ehe-/Lebenspartners
bisher: I künftig:
Vonwiegend benutzte Wohnung für alle übrigen Personen
bisher I künftig:

Ud.Nr.

Die Anmeldung bezieht sich auf folgende Personen:
Familienname, Vorname (ggf. auch abweichender Geburtsname)
FamSenstand j Datum lOrtderEhesefdeßumTBeeOndunaderlebensDanrarsduA

Geschlecht Geburtsdatum

Geburtsort

Religion

1

2

3

4

S

B

Lfd.Nr
Peßonalau

Alt

sweis / Pass (PA = P
Seriennummer

5rsonalausweis / VP=vori. Personalausweis / F

Aussteiiunqsbehörde

^P=Reisepass)
Ausstellungsdatum gültig bis Staatsangehörigkeiten

1

2

3

4

6

6

L(1

Nr.
Weitere Wohnungen Im Bundesgebiet (PIZ, Gemeinde, Straße, Hausnummer

1

2

3

4

S

6

Lfd.

Nr,
Anschrift am 1. September 1939

2

Ehegatte/Lebe
Meldeschein ge
Art

ispartner, Kinder bis zur Vollendung des 18. Lebensjahres und deren Eitern
meidet werden

Familienname, Vorname

oder gesetzliche Vert

Geburtsdatum

reter der o.g. Personen die nicht oder auf einem gesonderten

Straße, Hausnummer, PLZ, Gemeinde

Ort und Datum

Hohenfels,

Bei Minderjährigen, Unterschrift des ErziehungsberechtigtenUnterschnft des/der Meidepflichtigen

Meldebehörde;

Gemeinde Hohenfels

Büigertüro
Hauptstraße 30
78355 Hohenfels

Sachbearbelleiin:

Telefon:

Telefax:

Frau Britta Baier

07557/9206-11

07557/9206-22 10.11.2021
Datum Unterschrift, Dienstsiegel


